RMU:37545 00-00-00 BESS-590210 005 CFE

CUENTA:76DP07D010040450

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:10 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:460CFD

PERIODO FACTURADO:24 NOV 25-23 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$73,363

$73,363

(SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PES
OS  M.N.)

(SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PES
OS  M.N.)

X X

92.53

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 5,767.25 0.00 5,767.25

Transmisión 0.00 0.00 4,095.58 4,095.58

CENACE 0.00 0.00 239.98 239.98

Energía 0.00 0.00 31,467.26 31,467.26